АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от р<У- /Р. dDd /   № /■#>,£

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район

от 27 октября 2017 г. №2593 «Об утверждении
муниципальной программы «Противодействие коррупции

в муниципальном образовании Белореченский район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
16 августа 2021 г. №478 «О национальном плане противодействия коррупции
на 2021-2024 годы», учитывая необходимость изменения объемов
финансирования муниципальной программы, руководствуясь статьей 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31
Устава муниципального образования Белореченский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Белореченский район от 27 октября 2017 г. №2593 «Об
утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в
муниципальном образовании Белореченский район» согласно приложению.

2. Помощнику главы (пресс-секретарю) муниципального образования
Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее
постановление в установленном порядке.

3. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами
администрации муниципального образования Белореченский район
(Конюшенко И.В.) в течение 10 дней с момента вступления в силу
настоящего постановления, внести изменения в запись реестра о документе
стратегического планирования в ГАС «Управление».

4. Признать утратившими силу пункт 2, подпункты «б», «в» приложения
к постановлению администрации муниципального образования Белореченский
район от 29 июля 2021 г. №1282 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Белореченский район от 27
октября 2017 г. №2593 «Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие коррупции в муниципальном образовании Белореченский
район».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава муниципального образования
Белореченский район А.Н.Шаповалов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Белореченский район
от £ 4. ( 0 .

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации муниципального

образования Белореченский район от 26 октября 2017 года №2589
«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие

коррупции в муниципальном образовании
Белореченский район»

В муниципальной программе «Противодействие коррупции в
муниципальном образовании Белореченский район»:

1. Позицию «Объем финансирования муниципальной программы»
паспорта программы изложить в следующей редакции:______________________
Объем финансирования
муниципальной программы, тыс.
рублей

всего в разрезе источников
финансирования

Г оды реализации феде
ральный
бюджет

крае
вой

бюд
жет

местные
бюджеты

вне
бюджет

ные
источ
ники

2018 30,0 - - 30,0 -

2019 65,670 - - 65,670 -

2020 75,45025 - - 75,45025 -

2021 53,78 - - 53,78 -

2022 350,0
(прогнозный
показатель)

- - 350,0
(прогнозный
показатель)

-

2023 350,0
(прогнозный
показатель)

- 350,0
(прогнозный
показатель)

-

Всего 924,90025
(прогнозный
показатель)

“ - 924,90025
(прогнозный
показатель)

-

»;
2. В таблице приложения 2 к муниципальной программе:

а) раздел 1.2 таблицы дополнить пунктами 1.2.17, 1.2.18, 1.2.19, 1.2.20 следующего содержания:
«
1.2.17 Организация работы

по рассмотрению
уведомлений
муниципальных
служащих о факте
обращения в целях
склонения к
совершению
коррупционных
правонарушений

2021 - - - - - Обеспечено
рассмотрение
уведомлений
муниципальных
служащих о факте
обращения в целях
склонения к
совершению
коррупционных
правонарушений

Администрация
муниципального
образования
Белореченский
район (отдел
кадровой работы)

2022 - - - - -

2023 - - - - -

всего

1.2.18 Осуществление
контроля исполнения
муниципальными
служащими
обязанности по
предварительному
уведомлению
представителя
нанимателя
(работодателя) о
выполнении иной
оплачиваемой
работы

2021 - - - - - Обеспечен контроль
исполнения
муниципальными
служащими
обязанности по

Администрация
муниципального
образования
Белореченский
район (отдел
кадровой работы)

2022 - - - - -

2023 - - - - -

всего
предварительному
уведомлению
представителя
нанимателя
(работодателя)о
выполнении иной
оплачиваемой работы

1.2.19 Мониторинг
исполнения
муниципальными
служащими
обязанности
передавать
принадлежащие им
ценные бумаги
(доли-участия, паи в

2021 - - - - - Проведен мониторинг
исполнения
муниципальными
служащими
обязанности
передавать
принадлежащие им
ценные бумаги (доли-
участия, паи в

Администрация
муниципального
образования
Белореченский
район (отдел
кадровой работы)

2022 - - - - -

2023 - - - - -

всего - - - - -

3

уставных
(складочных)
капиталах
организаций) в
доверительное
управление в целях
предотвращения или
урегулирования
конфликта интересов

уставных
(складочных)
капиталах
организаций) в
доверительное
управление в целях
предотвращения или
урегулирования
конфликта интересов

1.2.20 Мониторинг
соблюдения порядка
участия лиц,
замещающих
должности
муниципальной
службы, в
управлении
коммерческими и
некоммерческими
организациями

2021 - - - - - Проведен мониторинг
соблюдения порядка
участия лиц,
замещающих
должности
муниципальной
службы, в управлении
коммерческими и
некоммерческими
организациями

Администрация
муниципального
образования
Белореченский
район (отдел
кадровой работы)

2022 - - - - -

2023 - - - - -

всего

«
б) пункт 1.4.2 изложить в следующей редакции:

»;

1.4.2 Изготовление средств
наглядной агитации,
памяток
антикоррупционной
направленности

2018 30,0 - - 30,0 -

2019 17,370 - - 17,370 -

2020 49,9 - - 49,9 -

2021 29,78 - - 29,78 -

2022 50,0
(прогно

зный
показат

ель)

50,0
(прогнозный
показатель)

Изготовлены листовки,
памятки, буклеты
антикоррупционной
направленности

Администрация
муниципального
образования
Белореченский
район (отдел по
взаимодействию с
правоохранительны
ми органами)

4

2023 50,0
(прогно

зный
показат

ель)

50,0(прогноз
ный

показатель)

всего 227,05 - - 227,05 -

»;
в) позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

«
Итого 2018

2019

2020

2021

2022

2023

Всего

30,0

65,670

75,45025

53,78

350,0
(прогноз-
ный'пока-

затель)

350,0
(прогноз
ный пока

затель)

924,9002
5

(прогноз
ный пока

затель)

30,0

65,670

75,45025

53,78

350,0
(прогнозный
показатель)

350,0
(прогнозный
показатель)

924,90025
(прогнозный
показатель)

В том числе по
ГРБС:

5

Администрация
муниципального
образования
Белореченский
район

2018 30,0 - - 30,0 -

2019 65,670 - - 65,670 -

2020 75,45025 - - 75,45025 -

2021 53,78 - - 53,78 -

2022 350,0
(прогноз
ный пока

затель)

350,0
(прогнозный
показатель)

2023 350,0(про-
гнозный

показатель)

- - 350,0
(прогнозный
показатель)

-

Всего: 924,90025
(прогноз

ный
показатель)

924,90025
(прогнозный
показатель)

».

Заместитель главы муниципального образования
Белореченский район, начальник отдела по взаимодействию
с правоохранительными органами И.В .Конюшенко